

HC Farver Invest ApS

Lucernevej 75, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 32 73 23

Årsrapport

1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Hans Sønderby Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Farver Invest ApS Lucernevej 75 8920 Randers NV CVR-nr.: 28 32 73 23 Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	Hans Sønderby Christensen, Klørupvej 67, 8920 Randers NV, formand Hans Peter Christensen, Højvangen 36, 8981 Spentrup Carl Christian Christensen, Baldersvej 2, 8981 Spentrup Hans Christensen, Drosselvej 4, 8920 Randers NV
Direktion	Hans Peter Christensen, Højvangen 36, 8981 Spentrup, Direktør Carl Christian Christensen, Baldersvej 2, 8981 Spentrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	HC Farver A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier i dattervirksomheden HC Farver A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.875 kr. mod -7.437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.284 kr. mod 640.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 44.875 kr., nemlig fra 55.930 kr. til 11.055 kr.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.875	-7.437
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	576.298	699.985
Andre finansielle indtægter	0	13.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.090	-79.109
Resultat før skat	503.333	626.978
Skat af årets resultat	14.951	13.948
Årets resultat	518.284	640.926
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	211.600	206.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.298	699.985
Udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Disponeret fra overført resultat	-485.614	-265.859
Disponeret i alt	518.284	640.926

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.482.193	5.005.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.482.193</u>	<u>5.005.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.482.193</u>	<u>5.005.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.114	207.284
Tilgodehavender i alt	<u>147.114</u>	<u>207.284</u>
Likvide beholdninger	11.055	55.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.169</u>	<u>263.214</u>
Aktiver i alt	<u>4.640.362</u>	<u>5.269.109</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.582.193	1.405.895
5	Overført resultat	1.134.333	1.219.947
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.057.526</u>	<u>2.750.842</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.523.381	2.361.617
	Selskabsskat	51.955	149.150
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.836</u>	<u>2.518.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.836</u>	<u>2.518.267</u>
	Passiver i alt	<u>4.640.362</u>	<u>5.269.109</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.088	69.425
Andre finansielle omkostninger	5.002	9.684
	<u>62.090</u>	<u>79.109</u>
	<u>30/11 2018</u>	<u>30/11 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. december 2017	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 30. november 2018	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Opskrivninger 1. december 2017	2.505.895	1.805.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	576.298	699.985
Udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. november 2018	<u>1.982.193</u>	<u>2.505.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2018	<u>4.482.193</u>	<u>5.005.895</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HC Farver A/S	Randers	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. december 2017	1.405.895	1.805.910
Resultatandel	576.298	699.985
Udloddet udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-1.100.000</u>
	<u>1.582.193</u>	<u>1.405.895</u>

Noter

	<u>30/11 2018</u>	<u>30/11 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2017	1.219.947	385.806
Årets overførte overskud eller underskud	-485.614	-265.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	211.600	206.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-211.600	-206.800
Udbytte overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	400.000	1.100.000
	<u>1.134.333</u>	<u>1.219.947</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabskapitalen i HC Farver A/S som sikkerhed samt stillet selvskyldner kaution for Sparekassen Kronjyllands engagement på t.kr. 1.172 med HC Farver A/S.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
